
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 宝達志水町消防団第１分団　消防ポンプ自動車購入 羽咋郡宝達志水町地内 令和8年2月27日 29,348,300 - 29,000,000 98.8 ㈱本田商会

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年4月16日分）



予　定　価　格（税抜） 29,348,300 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 29,000,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

（株）カワノ　金沢出張所 32,179,500 3,217,950 35,397,450

㈲志雄鈑金 辞退

長野ポンプ（株）七尾営業所 31,068,000 3,106,800 34,174,800

日本ドライケミカル（株）　金沢営
業所 33,193,500 3,319,350 36,512,850

㈱本田商会 29,000,000 2,900,000 31,900,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年4月16日　午前9時05分　開札

宝達志水町消防団第１分団　消防ポンプ自
動車購入

羽咋郡宝達志水町地内

令和8年2月27日


